



Sanghar Sugar Mills Limited

HEAD OFFICE: C-27, Plot # F-24, Block-9, Clifton, Karachi - Pakistan.
Tel: (021) 35371441-3 Fax: (021) 35371444 E-mail: info@sangharsugarmills.com

Ref: SSML/EOGM/CS/171006001

October 06, 2017

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Sub: Notice of Extra Ordinary General Meeting

Dear Sir,

Enclosed herewith please find a copy of Notice of Extra Ordinary General Meeting to be held on Tuesday October 31, 2017 at 11:00 a.m. at Haji Abdullah Haroon Muslim Gymkhana - Old Lobby (Muslim Gymkhana), Near Shaheen Complex, Aiwan-e-Saddar Road, Saddar Town, Karachi for circulation amongst the TRE Certificate holders of the Exchange.

Yours sincerely,

Muhammad Mubeen Alam
Mubeen Alam

Muhammad Mubeen Alam
Company Secretary

Notice of the Extra Ordinary General Meeting

On Tuesday October 31, 2017 at 11:00 a.m.

at Haji Abdullah Haroon Muslim Gymkhana - Old Lobby (Muslim Gymkhana),
Near Shaheen Complex, Aiwan-e-Saddar Road, Saddar Town, Karachi.



سانگھڑ شوگر ملز لمیٹڈ

Sanghar Sugar Mills Limited



Sanghar Sugar Mills Limited

NOTICE OF THE EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that Extra Ordinary General Meeting (the Meeting) of the Shareholders of the Sanghar Sugar Mills Limited (the Company) will be held on Tuesday October 31, 2017 at 11:00 a.m. at Haji Abdullah Haroon Muslim Gymkhana - Old Lobby (Muslim Gymkhana), Near Shaheen Complex, Aiwan-e-Saddar Road, Saddar Town, Karachi to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

1. To confirm the minutes of 31st Annual General Meeting of the Company held on January 31, 2017.
2. To elect Seven (7) Directors of the Company, as fixed by the Board of Directors, in accordance with the provisions of the Companies Act, 2017 for a period of three years commencing from November 04, 2017. The names of the retiring Directors are as follows:
 1. Mr. Ghulam Dastagir Rajar
 2. Haji Khuda Bux Rajar
 3. Mr. Ghulam Hyder
 4. Mr. Mohammad Aslam
 5. Mr. Qazi Shamsuddin
 6. Mr. Rahim Bux and
 7. Mr. Shahid Aziz (NIT Nominee).
3. To transact any other ordinary business with the permission of the Chair.

By Order of the Board

Muhammad Mubeen Alam
Company Secretary

Karachi: October 06, 2017

NOTES:

1. Closure of Share Transfer Books:

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from 23-10-2017 to 31-10-2017 (both days inclusive). Physical Transfers/CDS Transactions IDs received in order in all respects at the close of the Business on 21-10-2017 at the Company's Share Registrar M/s Hameed Majeed Associates (Pvt) Limited, Karachi Chamber, Hasrat Mohani Road, Karachi will be considered for attending and voting at Extra Ordinary General Meeting.

2. Contest for Election of Directors:

Any member who seeks to contest the election of directors, shall file with the Company at its Registered Office, not later than Fourteen Days (14 days) before the day of above said meeting, his/her intention to offer himself/herself for election of directors in terms of Section 159(3) of the Companies Act, 2017, together with the following:

- a. Consent to act as Director in Form 28, duly completed, as required under section 167(1) of the Companies Act, 2017;
- b. A declaration to the effect that he/she is aware of duties and powers of directors under the Companies Act, 2017, the Memorandum and Articles of Association of the Company and the Listing Regulations of the Pakistan Stock Exchange and has read the relevant provisions contained therein;
- c. Detailed profile along-with the address; and
- d. A declaration in respect of being compliant with the requirements of the Code of Corporate Governance and eligibility criteria as set out in the Companies Act, 2017 to act as director of the listed company.

3. Participation in the Extra Ordinary General Meeting:

A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint another member as proxy to attend and vote on his/her behalf. Forms of Proxy to be valid must be properly filled in/executed and received at the Registered Office of the Company at C-27, Plot No. F-24, Block-9, Clifton, Karachi-75600, at least 48 hours before the time of this meeting. A Form of Proxy is attached herewith. CDC Account Holders will further have to follow the under mentioned guideline as laid down in circular dated January 26, 2000 issued by SECP.

4. Submission of copy of CNIC (Mandatory):

- a. The Securities and Exchange Commission of Pakistan (the SECP) vide their S.R.O. 779 (i) 2011 dated August 18, 2011 has directed the Company to print your Computerized National Identity Card (CNIC) number on your dividend warrants and if your CNIC number is not available in our records, your dividend warrant will not be issued/dispatched to you. In order to comply with these regulatory requirements, you are requested to kindly send photocopy of your CNIC to your Participant/Investor Account Services or in case of Physical Shareholding, immediately to Company's Share Registrar.
- b. The Company's Shareholders who are holding its Share in Physical Form are hereby informed and notified in their own interest who have not yet provided copy of their valid Computerized National Identity Card (CNIC) mentioning their Folio Numbers are hereby reminded again through this Notice to send urgently valid copy of their CNIC as mentioned above to the Company or its Share Registrar M/s Hameed Majeed Associates (Pvt) Limited, Karachi Chambers, Hasrat Mohani Road, Karachi (Phone No. 021-32424826) in order to comply with the mandatory requirements of Securities and Exchange Commission of Pakistan (the Commission) issued vide SRO 83(1)/2012 dated July 05, 2012 and SRO 19(1) of 2014 dated January 10, 2014.

A List of such Shareholders along with their Folio numbers, Names, Address and No. of the Company's shares held in Physical Form is available on the Company's Website www.sangharsugarmills.com for reference who have not yet submitted the valid copy of their CNIC to the Company.

It is further informed that the Members of the Company were previously requested/reminded through Notices of Annual and Extra Ordinary General Meetings held in previous years which were appeared in their respective Annual Reports of the Company as well as published in the news papers Business Recorder and Khabrain of Karachi and Lahore on several dates. They are once again reminded that in case of non-receipt of the copy of their valid CNIC along-with Folio No., the Company would be unable to comply with the mandatory requirement of the Commission as mentioned above.

5. Attendance at the Meeting:

A Member holding Physical Shares must bring his/her original Computerized National Identity Card (CNIC) and should mention his/her CNIC and Folio No. and sign on the Attendance Sheet while personally attending this Meeting. Also Member having deposited his/her shares into Central Depository Company of Pakistan Limited must bring his/her Participant's ID No. and Account/Sub-account No. along-with original CNIC and mention his/her CNIC and CDC Account No. and sign on the Attendance Sheet while personally attending this Meeting. Representatives of corporate Members should bring the usual documents required for such purpose as prescribed by the S.E.C.P.

6. Change of Address:

Members are advised to promptly notify change in their postal address, if any, to the Company's Share Registrar. Members having shares in CDC accounts are required to have their address updated with respective participants.

7. Video Conference Facility:

Members can also avail video conference facility. In this regard, please fill the following form and submit to registered address of the Company 10 days before holding of the Meeting.

If the Company receives consent from members in aggregate 10% or more shareholding residing at a geographical location, to participate in the meeting through video conference at least 10 days prior to date of meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city.

The Company will intimate Members regarding venue of video conference facility at least 5 days before the date of the Meeting along with complete information necessary to enable them to access such facility.

I/We, _____ of _____, being a member of Sanghar Sugar Mills Limited, holder of _____ (number of shares) ordinary share(s) as per Registered Folio/CDC Account No. _____ hereby opt for video conference facility at _____.

Signature of Member(s)

8. Unclaimed Dividend:

Members are advised to immediately write us in detail for any outstanding / unclaimed cash dividend issued to you by the Company in past years. Please give complete details duly signed either to the Share Registrar or the Secretary of the Company.

9. Dividend Payments through Electronic Mode:

In accordance with the provisions and under section 242 of the Companies Act, 2017, shareholders are entitled to receive their dividends by way of direct credit to their bank account instead of receiving them through dividend warrants.

Therefore, to receive your future dividends directly in your bank account, please give us complete details and inform us in writing duly signed along with a copy of your CNIC / NTN to the Share Registrar of the Company and in case Shares held in CDC then please inform concerned Participant / CDC investor Account Services. The form is also available on our Company's website and the specimen is given below.

S P E C I M E N F O R M

I hereby communicate my desire to receive my future dividends directly in my bank account as detailed below:

Name of shareholder : _____
Folio number : _____
Contact number of shareholder : _____
Name of Bank : _____
Bank Branch & mailing address : _____
Bank Account No. (Full) : _____
Title of Account : _____
CNIC No. : _____
NTN : _____
(in case of corporate entity)

It is stated that the above particulars given by me are correct to the best of my knowledge and I shall keep the Company informed in case of any changes in the said particulars in future.

Shareholder's Signature
CNIC / NTN No. _____
(copy attached)

10. For any query/problem/information, members may contact to the Company or our Share Registrar at the following address:

Registered Office :

C-27, Plot No. F-24, Block - 9, Clifton, Karachi 75600, Phone: 021 35371441 to 43 (3 lines)
Fax: 021 35371444, Website: www.sangharsugarmills.com, E-mail: info@sangharsugarmills.com

Share Registrar:

Hameed Majeed Associates (Pvt) Limited
Karachi Chambers, Hasrat Mohani Road, Karachi
Phone: 021 32424826, Fax: 021 32424835.

نمونہ فارم

میں اپنی خواہش کا اظہار کرتا ہوں کہ مستقبل میں اپنے منافع کو براہ راست اپنے بینک اکاؤنٹ میں حسب ذیل تفصیلات کے مطابق وصول کروں:

شیر ہولڈر کا نام : _____
فولیو نمبر : _____
شیر ہولڈر کا رابطہ نمبر : _____
بینک برانچ اور مراسلت کا پتہ : _____
بینک / اکاؤنٹ نمبر (تفصیلی) : _____
CNIC نمبر : _____
NTN نمبر : _____

(کارپوریٹ ادارہ کی صورت میں)

بیان کیا جاتا ہے کہ مندرجہ بالا فراہم کردہ کوائف میری مکمل معلومات کے مطابق درست ہیں اور اگر مستقبل میں ان کوائف کے حوالے سے کوئی تبدیلی ہوئی تو میں کمپنی کو اس کے بارے میں مطلع کرنے کا پابند ہوں۔

شیر ہولڈر کے دستخط: _____

_____ CNIC نمبر / NTN نمبر
(نقل منسلک)

10۔ کسی بھی قسم کی معلومات / مسئلہ / استفسار کیلئے برائے مہربانی کمپنی یا ہمارے شیر رجسٹرار سے رابطہ کریں۔

رجسٹریٹڈ آفس:

C-27، پلاٹ نمبر-24-F، بلاک-9، گلشن، کراچی-75600۔ فون: 021-35371441-43 (3 لائن) فیکس: 021-35371444،

ویب سائٹ: www.sangharsugarmills.com، ای میل: info@sangharsugarmills.com

شیر رجسٹرار:

حمید مجید ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ

کراچی چیمبر، حسرت موہانی روڈ، کراچی

فون: 021-32424826، فیکس: 021-32424835

6- پتہ کی تبدیلی:

ارکان سے درخواست ہے کہ اپنے پتہ میں کسی بھی تبدیلی کی صورت میں کمپنی کے شیئر رجسٹرار کو فوری مطلع کریں۔ CDC اکاؤنٹس میں حصص رکھنے والے ارکان کو اپنا پتہ اپنے متعلقہ شریک کے ساتھ اپڈیٹ کرنا ہوگا۔

7- ویڈیو کانفرنس سہولت کیلئے رضامندی:

ممبران ویڈیو کانفرنس کی سہولت حاصل کر سکتے ہیں، اس سلسلے میں برائے مہربانی اجلاس کے انعقاد سے 10 ایام قبل درج ذیل فارم کو پر کر کے کمپنی کے رجسٹر پتہ پر ارسال کر دیں۔

اگر کسی کو، 10% یا اس سے زائد شیئرز کے حامل افراد کی جانب سے جو ایک ہی جغرافیائی حدود میں رہائش پذیر ہوں، ویڈیو کانفرنس کیلئے اجلاس میں شرکت کی رضامندی کی درخواست اجلاس کی تاریخ سے 10 ایام قبل موصول ہوتی ہے تو کمپنی ان کے شہر میں ویڈیو کانفرنس کا انتظام کرے گی جو کہ اس شہر میں اس سہولت کے موجودگی سے مشروط ہوگی۔

کمپنی ممبران کو ویڈیو کانفرنس سہولت فراہم کرنے کی جگہ کے بارے میں اجلاس کے انعقاد 5 ایام قبل تمام ضروری متعلقہ معلومات کیساتھ مطلع کرے گی تا کہ باآسانی مذکورہ سہولت تک رسائی ہو سکے۔

میں / ہم _____ کے بطور ممبر ساٹھنگھٹشوگر ملز لمیٹڈ اور رجسٹرڈ فولیو CDC اکاؤنٹ نمبر _____ کے تحت _____ عمومی شیئر کے حامل ہیں _____ پروڈیو کانفرنس کی شرکت کے خواہشمند ہیں۔

ممبران دستخط

8- غیر دعویٰ شدہ منافع:

ممبران سے گزارش ہے کہ ماضی میں کمپنی کی جانب سے آپ کو جاری کی گئی کسی بھی غیر دعویٰ شدہ منافع / منافع کی تفصیلات سے فوری طور ہمیں آگاہ کریں۔ برائے مہربانی ہمیں تحریری طور پر دستخط شدہ مکمل تفصیلات اور معلومات شیئر رجسٹرار یا کمپنی کے کمپنی سیکریٹری کو فراہم کریں۔ تمام حصص یافتگان / اراکین سے درخواست کی جاتی ہے کہ تفصیلات سے فوری طور پر آگاہ کریں۔

9- منافع کی بذریعہ الیکٹرونک ادائیگی:

کمپنی ایکٹ 2017 کی دفعہ 242 کے تحت شیئر ہولڈرز ڈیویڈنڈ وارنٹس وصول کرنے کی بجائے اپنے منافع کو براہ راست اپنے بینک اکاؤنٹ میں کریڈیٹ کروا سکتے ہیں۔

لہذا مستقبل میں اپنے منافع کو بینک اکاؤنٹ میں وصول کرنے کیلئے برائے مہربانی ہمیں مکمل تفصیل کیساتھ باقاعدہ اپنے دستخط شدہ NTN/CNIC کے نقول کے ہمراہ کمپنی کے شیئر رجسٹرار کو ارسال کریں اور CDC میں شیئر ز رکھنے کی صورت میں متعلقہ پارٹیسپنٹ CDC انوسٹر اکاؤنٹ سروسز کو مطلع کریں۔ فارم کمپنی کی ویب سائٹ پر بھی موجود ہے اور اس کا نمونہ نیچے حسب ذیل فراہم کر دیا ہے۔

- a- کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (1) 167 کے تحت مطلوب فارم 28 مکمل میں بطور ڈائریکٹر کام کرنے کی رضامندی۔
- b- ایک وضاحت کہ وہ کمپنیز ایکٹ، 2017، کمپنی کے میمورنڈم اینڈ آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن اور پاکستان اسٹاک ایکسچینج قوانین کی فہرست کے تحت ڈائریکٹر کی ذمہ داریوں اور اختیارات سے واقف ہے اور اس کے متعلقہ قوانین کو پڑھ چکا ہے۔
- c- ایڈریس کے ساتھ تفصیلی پروفائل؛ اور
- d- کوڈ آف کارپوریٹ گورننس کے تقاضوں کے حوالے سے صلاحیت اور کمپنیز ایکٹ، 2017 میں مقررہ اہلیت کے معیار پر لٹھ کمپنی کے ڈائریکٹر کے طور پر کام کرنے کی صلاحیت کی ایک وضاحت۔

3- غیر معمولی اجلاس عام میں شمولیت:

اس اجلاس عام میں شرکت اور رائے دیہی کا / کی اہل ممبر اپنی جانب سے شرکت کرنے اور رائے دیہی کیلئے پروکسی مقرر کر سکتا / سکتی ہے پروکسی کا ممبر ہونا لازمی ہے۔ پروکسی فارم اجلاس ہذا کے انعقاد سے کم از کم 48 گھنٹے قبل کمپنی کے رجسٹرڈ آفس، C-27، پلاٹ نمبر F-24، بلاک-9، گلشن، کراچی -75600 پر موصول ہو جانے چاہئیں۔ پروکسی فارم منسلک ہے۔ سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز کو اجلاس میں شرکت کرنے کے لئے سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن پاکستان (SECP) کی جانب سے جاری کئے گئے سرکلر نمبر 1 بتاریخ 26 جنوری 2000 میں دی گئی ہدایات کی پیروی کرنی ہوگی۔

4- CNIC کی کاپی کا جمع کرانا (لازمی):

- a- سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) کے 2011(i) SRO 779 بتاریخ 18 اگست، 2011 کے تحت کمپنی کو آپ کے ڈیوڈنڈ وارنٹ پر آپ کا CNIC نمبر پرنٹ کرنے کی ہدایت کی ہے اور آپ کا CNIC ریکارڈ میں دستیاب نہ ہونے کی صورت میں آپ کا ڈیوڈنڈ وارنٹ آپ کو جاری / ارسال نہیں کیا جائے گا۔ ریگولیٹری ضروریات کی تعمیل کے سلسلے میں آپ سے درخواست کی جاتی ہے کہ براہ مہربانی اپنے CNIC کی فوٹو کاپی اپنے شرکاء / انویسٹر اکاؤنٹ سروسز یا فزیکل شیئر ہولڈنگ کی صورت میں فوری طور پر کمپنی کے شیئر رجسٹرار کو ارسال کریں۔
- b- کمپنی کے حصص یافتگان جو اپنے حصص فزیکل فارم میں رکھتے ہیں اپنے فوئیو نمبر میں مندرجہ اپنا جدید کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) کی نقل ابھی تک جمع نہیں کرائی ہے کون کے اپنے مفاد میں نوٹس ہذا کے ذریعے ایک بار پھر آگاہ اور مطلع کیا جاتا ہے کہ اپنے CNIC کی نقل فوری طور پر بمطابق درج بالا کمپنی یا اس کے شیئر رجسٹرار میں سز حیدر مجید ایسوسی ایٹس (پرائیوٹ) لمیٹڈ، کراچی چیمبرز، حسرت موبانی روڈ، کراچی (فون نمبر 021-32424826) سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (کمیشن) کی جانب سے جاری کردہ SRO 83(1)/2012 بتاریخ 05 جولائی، 2012 اور SRO 19(1)/2014 بتاریخ 10 جنوری، 2014 کی لازمی ضروریات کے مطابق تعمیل میں جمع کرائیں۔

ایسے حصص یافتگان کی فہرست ان کے فوئیو نمبرز، نام، پتہ اور فزیکل فارم میں موجود کمپنی کے حصص کی تعداد کے ساتھ کمپنی کی ویب سائٹ www.sangharsugarmills.com جنہوں نے کمپنی کو اپنے جدید CNIC کی نقل جمع نہیں کرائی ہے کے حوالے کے لئے دستیاب ہے۔

مزید اطلاع دی جاتی ہے کہ کمپنی کے ارکان کو گزشتہ سالوں میں منعقد ہونے والے سالانہ اور غیر معمولی اجلاس عام کے نوٹس کے ذریعے سے کی گئی گزشتہ درخواست / یاد دہانی جو کمپنی کی متعلقہ سالانہ رپورٹس کے ساتھ ساتھ اخبارات، بزنس ریکارڈ اور خبریں کراچی اور لاہور میں مختلف تاریخوں پر شائع کیا گیا تھا۔ انہیں ایک بار پھر یاد دہانی کرائی جاتی ہے کہ فوئیو نمبر کے ساتھ اپنے جدید CNIC کی نقل موصول نہ ہونے کی صورت میں، کمپنی درج بالا کے تحت کمیشن کی لازمی ضروریات کو پورا کرنے سے قاصر رہے گی۔

5- اجلاس میں شرکت:

فزیکل حصص کے حامل رکن کو اجلاس میں شرکت کے لئے اپنا اصل کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) ساتھ لانا ہوگا اور اپنا CNIC اور فوئیو نمبر درج کرنا ہوگا اور حاضری شیٹ پر دستخط کرنے ہوں گے۔ رکن جو اپنے حصص سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ میں رکھتے ہیں اپنے شرکاء کی آئی ڈی نمبر اور اکاؤنٹ / سب اکاؤنٹ نمبر اصل CNIC کے ساتھ لانا ہوگا اور اپنا CNIC اور CDC اکاؤنٹ نمبر درج کرنا ہوگا اور اجلاس میں شرکت کے وقت ذاتی طور پر حاضری شیٹ پر دستخط کرنا ہوگا۔ کارپوریٹ ارکان کے نمائندگان کی صورت میں S.E.C.P. کی جانب سے مقرر کردہ، ایسے مقصد کے لئے معمول کے دستاویزات ساتھ لانا ہوں گے۔

سانگھڑ شوگر ملز لمیٹڈ

اطلاع برائے غیر معمولی اجلاس عام

مطلع کیا جاتا ہے کہ سانگھڑ شوگر ملز لمیٹڈ کے حصص یافتگان کا غیر معمولی اجلاس عام بروز منگل، مورخہ 31 اکتوبر، 2017ء کو صبح 11:00 بجے حاجی عبداللہ ہارون مسلم چیم خانہ، اولڈ لابی (مسلم چیم خانہ)، نزد شاہین کمپلیکس، ایوان صدر روڈ، صدر ٹاؤن، کراچی پر مندرجہ ذیل امور کی انجام دہی کے لئے منعقد کیا جائیگا:

عمومی امور:

- 1- کمپنی کا 31 واں سالانہ اجلاس عام منعقدہ 31 جنوری، 2017ء کی کارروائی کی توثیق۔
- 2- کمپنیز ایکٹ کے قوانین کے مطابق 04 نومبر، 2017ء سے شروع ہونے والی تین سال کی مدت کے لئے بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے مقرر کمپنی کے سات (7) ڈائریکٹرز کی تقرری۔ سبکدوش ہونے والے ڈائریکٹرز کے نام درج ذیل ہیں:

- 1- جناب غلام دستگیر راجڑ
 - 2- حاجی خدا بخش راجڑ
 - 3- جناب غلام حیدر
 - 4- جناب محمد اسلم
 - 5- جناب قاضی شمس الدین
 - 6- جناب رحیم بخش اور
 - 7- جناب شاہد عزیز (نامزد NIT)
- 3- چیئرمین کی منظوری سے دیگر عمومی امور کی انجام دہی۔

بحکم بورڈ

محمد مبین عالم
کمپنی سیکریٹری

کراچی 06 اکتوبر، 2017

نوٹس:

- 1- حصص منتقلی کتب کی بندش:
کمپنی کی حصص منتقلی کتب 23 اکتوبر 2017ء تا 31 اکتوبر 2017ء (بشمول دونوں ایام) بند رہیں گی۔ 21-10-2017ء کو کاروبار کی بندش پر ہر طرح سے مکمل کمپنی کے شیئرز رجسٹرار میسرز۔ حمید مجید ایسوسی ایٹس (پرائیوٹ) لمیٹڈ، کراچی چیئرمین، حسرت موہانی روڈ، کراچی پر موصول ہونے والی فزیکل ٹرانسفرز اسی ڈی ایس ترسیلات آئی ڈی ایز کو غیر معمولی اجلاس عام میں شرکت اور رائے دہی کے لئے بروقت سمجھا جائے گا۔
- 2- مقابلہ برائے ڈائریکٹرز انتخاب:
کوئی بھی ممبر جو ڈائریکٹرز کے انتخاب کا ارادہ رکھتا ہے کمپنیز ایکٹ، 2017ء کے سیکشن (3) 159 کی شرائط میں کمپنی کو اس کے رجسٹرڈ آفس پر مندرجہ بالا اجلاس سے چودہ (14) دن پہلے اپنے ارادے کا نوٹس مندرجہ ذیل کے ساتھ جمع کرانا ہوگا:

This page left blank



Sanghar Sugar Mills Limited

Dividend Payments through Electronic Mode

In accordance with the provisions and under section 242 of the Companies Act, 2017, shareholders are entitled to receive their dividends by way of direct credit to their bank account instead of receiving them through dividend warrants.

Therefore, to receive your future dividends directly in your bank account, please give us complete details and inform us in writing duly signed along with a copy of your CNIC / NTN to the Share Registrar or the Company and in case Shares held in CDC then please inform concerned Participant / CDC investor Account Services.

SHARE HOLDER'S SECTION

The Company Secretary,
Sanghar Sugar Mills Limited,
C-27, Plot No. F-24, Block - 9,
Clifton, Karachi 75600,
Phone: 021 35371441 to 43 (3 lines)
Fax: 021 35371444

The Share Registrar,
Hameed Majeed Associates (Pvt) Limited
Karachi Chambers, Hasrat Mohani Road, Karachi
Phone: 021 32424826, Fax: 021 32424835.

I hereby wish to communicate my desire to receive my future dividends directly in my bank account as detailed below:

Name of shareholder : _____
Folio number : _____
Contact number of shareholder : _____
Name of Bank : _____
Bank Branch & mailing address : _____
Bank Account No. (Full) : _____
Title of Account : _____
CNIC No. : _____
NTN (in case of corporate entity) : _____

It is stated that the above particulars given by me are correct to the best of my knowledge and I shall keep the Company informed in case of any changes in the said particulars in future.

Shareholder's Signature

CNIC / NTN No. _____
(copy attached)



منافع کی بذریعہ الیکٹرونک ادائیگی

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 242 کے تحت شیئرز ہولڈرز ڈیویڈنڈ وارنٹس وصول کرنے کی بجائے اپنے منافع کو براہ راست اپنے بینک اکاؤنٹ میں کریڈیٹ کروا سکتے ہیں۔

لہذا مستقبل میں اپنے منافع کو بینک اکاؤنٹ میں وصول کرنے کیلئے برائے مہربانی ہمیں مکمل تفصیل کیساتھ باقاعدہ اپنے دستخط شدہ NTN/CNIC کے نقول کے ہمراہ کمپنی کے شیئرز رجسٹرار کو ارسال کریں اور CDC میں شیئرز رکھنے کی صورت میں متعلقہ پارٹنیشنر / CDC انوسٹر اکاؤنٹ سروسز کو مطلع کریں۔

رجسٹرار آفس:

C-27، پلاٹ نمبر-24-F، بلاک-9، کلفٹن، کراچی-75600-

فون: 021-35371441-43 (3 لائن) فیکس: 021-35371444

شیئرز رجسٹرار:

حمید مجید ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ

کراچی چیمبر، حسرت موہانی روڈ، کراچی

فون: 021-32424826، فیکس: 021-32424835

فارم

میں اپنی خواہش کا اظہار کرتا ہوں کہ مستقبل میں اپنے منافع کو براہ راست اپنے بینک اکاؤنٹ میں حسب ذیل تفصیلات کے مطابق وصول کروں:

_____ : شیئرز ہولڈر کا نام
_____ : فولیو نمبر
_____ : شیئرز ہولڈر کا رابطہ نمبر
_____ : بینک برانچ اور مراسلت کا پتہ
_____ : بینک / اکاؤنٹ نمبر (تفصیلی)
_____ : CNIC نمبر
_____ : NTN نمبر

(کارپوریٹ ادارہ کی صورت میں)

بیان کیا جاتا ہے کہ مندرجہ بالا فراہم کردہ کوائف میری مکمل معلومات کے مطابق درست ہیں اور اگر مستقبل میں ان کوائف کے حوالے سے کوئی تبدیلی ہوگی تو میں کمپنی کو اس کے بارے میں مطلع کرنے کا پابند ہوں۔

_____ : شیئرز ہولڈر کے دستخط:

_____ CNIC نمبر / NTN نمبر

(نقل منسلک)



Sanghar Sugar Mills Limited

PROXY FORM

I/We..... W / S / D of

being a member of Sanghar Sugar Mills Limited, holding Shares of the Company, hereby

appoint Mr. / Mrs. W / S / D of

CNIC No Folio No CDC Participant's ID. / Sub

Account No holding Shares of the Company, as

my/our Proxy in my/our absence to attend and vote for me/us on my/our behalf at the Extra Ordinary General Meeting of the Company to be held on Tuesday October 31, 2017 at 11:00 a.m. at Haji Abdullah Haroon Muslim Gymkhana - Old Lobby (Muslim Gymkhana), Near Shaheen Complex, Aiwana-e-Saddar Road, Saddar Town, Karachi and at any adjournment thereof.

Folio No.	C. D. C. I. D. / Sub Account No.

Signature Over Revenue Stamp

Signed thisday of..... 2017 in the presence of:

Witness 1

Witness 2

Signature :

Signature :

Name :

Name :

CNIC No.:

CNIC No.:

Address :

Address :

NOTES:

- 1) Proxy should be member of the Company and should produce his/her CNIC at the time of meeting for identification.
- 2) Signature of the member must agree with the specimen signature registered with the Company.
- 3) CDC Account holder or Sub Accountant holder should enclose valid copy of his/her CNIC/ Passport with Proxy Form. Representatives of the Corporate members should bring the necessary documents as usually required for such purpose.
- 4) Proxy Form dully filled-in and signed must be deposited with the Company Secretary at Company's Registered Office C-27, Plot No. No F-24, Block-9, Clifton, Karachi not later than 48 hours before the time fixed for holding this meeting.
- 5) If the member is a corporate entity its common seal should be affixed to the proxy.
- 6) If a member appoints more than one proxy and more than one instruments of proxy are deposited by a member with the Company, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.

سنگھڑ شوگر ملز لمیٹڈ

پراکسی فارم

میں / ہم _____ کا / کی بیوی / بیٹا / بیٹی _____
 بطور ممبر سنگھڑ شوگر ملز لمیٹڈ حامل _____ کمپنی شیئرز کو بذریعہ ہذا نامزد کرتا ہوں محترم / محترمہ _____
 کا / کی بیوی / بیٹا / بیٹی _____ کا CNIC نمبر _____ فوئیو نمبر _____
 سی ڈی سی شناختی نمبر ذیلی اکاؤنٹ نمبر _____ حال _____

کمپنی کے شیئرز کو کمپنی کے آئندہ منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام بروز منگل 31 اکتوبر 2017 بوقت 11 بجے دن بمقام حاجی عبداللہ ہارون مسلم جم خانہ - اولڈ لابی (مسلم جم خانہ) نزد شاہین کمپلیکس ایوان صدر روڈ صدر ٹاؤن کراچی میں یا اس کے کسی اور موخر تاریخ پر ہومیری / ہماری غیر حاضری میں مذکورہ بالا اجلاس میں شرکت کرنے کیلئے اپنا بطور پراکسی مقرر کرتا ہوں۔

حصص کی تعداد	سی ڈی سی شناختی نمبر ذیلی اکاؤنٹ نمبر	فوئیو نمبر	رسیدی ٹکٹ پر دستخط

دستخط _____ بروز 2017 _____ درج ذیل گواہان کی موجودگی میں
 گواہ نمبر 1 _____ گواہ نمبر 2 _____
 دستخط _____ دستخط _____
 نام _____ نام _____
 کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر _____ کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر _____
 پتہ _____ پتہ _____
 نوٹس:

- پروکسی کو کمپنی کا ممبر ہونا چاہیے اور اجلاس کے وقت شناخت کے لئے اپنا CNIC فراہم کرنا ہوگا۔
- ممبر کے دستخط کمپنی کے رجسٹرار کے پاس رجسٹرڈ سے ملنے چاہئیں۔
- CDC اکاؤنٹ ہولڈر یا سب اکاؤنٹ ہولڈر کو پروکسی فارم کے ساتھ اپنے CNIC / پاسپورٹ کی نقل جمع کرانی ہوگی۔ کارپوریٹ ارکان کے نمائندگان کی صورت میں S.E.C.P کی جانب سے مقرر کردہ، ایسے مقصد کے لئے معمول کے دستاویزات ساتھ لانے ہوں گے۔
- ہاتھ سے پُر اور دستخط شدہ پروکسی فارم کمپنی کے رجسٹرار آفس C-27، پلاٹ نمبر F-24، بلاک 9، کلفٹن، کراچی پر کمپنی سیکریٹری کو اجلاس کے انعقاد سے کم از کم 48 گھنٹے قبل جمع کرانا ہوگا۔

**BOOK POST
PRINTED MATTER**

**UNDER POSTAL
CERTIFICATE**



If undelivered please return to:

Sanghar Sugar Mills Limited

Registered / Head Office: C-27, Plot No. F-24, Block - 9, Clifton, Karachi - 75600

Phone: 021 35371441 to 43 (3 lines), **Fax:** 021 35371444,

E-mail: info@sangharsugarmills.com, **Website:** www.sangharsugarmills.com